Tetigo ē purir⁹ libidinis; q̄ virilia extēdunt̄. Virgi. Turpe
qd̄ dicūt; s; si tentigine rūpat̄nī male vtunt̄ h̄ vocabulo:

Tormēta sūt instrumēta bellicalad diriēda op̄ida; enertēdaſ
et vibes; sic dicta; q̄ tela torqānī; h̄ ē gyro celeri sara rotēt iaciāt
remittāt. Licero. vñ; antoniaꝝ; qd̄ ille faceret induciās an̄ con-
sules oclōs; legator̄; tormētis mutinā verberauit. Et Seneca
naturaliū; q̄stionū; lib. vñ; nubii intra se cōpressaz angustie mes-
diū spiritū emittūt̄; h̄ ipo inflamat a tormēti mō cīciūt̄.

Theodoros vide de d̄ in compositis a doros.

Trufile qd̄ nr̄i accipiūt; p̄ quodā genere gladii; teuto. ein deg
ego nūnq̄ legi nec puto esse latīnū.

Truffare verbū; quibus nostri vtunt̄; nūnq̄ legi ap̄d
latinos;

Ter⁹ p̄ ex̄plarib⁹ dicit Georg⁹ merula; nemo nisi indoct⁹
et plene barbarus dicit. Et in alio loco dicit idē Georgius. Nam
dic q̄s̄o quis veterant̄ dixit; textus; aut scriptis; Frāsciscus phili-
phus i epla qdā ad Saxonū bra tensē scripsit; textus; quod si
benigne viderit; textū tñ inueniūt̄ in neutro. Quintilian⁹ in
ix. insti. illud textum dicendi. i. compositio. Item contextus di-
citur idē in. xi. nō interrūpendus et contextus. Ita etiam a-

Vij

De littera U

cipit Hierony. sup eplam, ad Titum diligenter attende textum et ordinem lectionis ut etiam lib. iij: sup epla ad Ephesios videt hic usq; nibi extra propositum et sequentiam textum ordinis intulisse.

Tessera vulgo wyrffel: q; alio nomine quadrata dicuntur grecce rho cubi. Nam sex habet lateras septem habet puncta vicos. Tesseris ea oppositio. **Z**etus rho qui grecce dicitur astragalus non significat wyrffel: ut apud nos habet, nam habet tuorum unum latera per vario iactu varia puncta dat. At tessera etiam dicitur pceptum duc quo vel ad aliquod opus vel ad bellum mouet exercitus.

Zones et quies scribi debentur quies vel toties, ut tradit priscianus? Sic enim dicit Luper grammaticus: sine non scribenda sunt miles et certe meties quies toties: pari enim ratione sicut nemo dicit miles enchyli de tenuis sic de silibus. ita nec quies toties: sed huic opinione suffragat Angelus politianus: sed adiuverte non latine dici miles es sicut mos est in doctoribus milites. Ita dicendum nonies a noue non nonies: nec ite dicimus: vniuersitatis binies trinies quadries sed semel bis ter quater.

Testamentum vetus et nouum ab idoneis et elegatibus scriptoribus omnibus instrumentum vetus vel nouum, quod utitur Hierony, tertulius et aliis huiusmodi etiam vocat testamentum, et quod dicitur testamentum reddit ratione Lactan. lib. iij. ca. xx. dices: O Joysee et idei ipsi prophetae legem quod iudeis data erat: testamentum vocati quia nisi testator mortuus fuerit nec confirmari testametum potest: nec scribi quod in eo scriptum sit quia clausum et ob signatum est.